67 隔断工作间
尊皇、山东尊皇发

酵设备有限公司

是
定制 7间 11000.00 77000.00

68
一体化污水处

理设备

尊皇、山东尊皇发

酵设备有限公司

是
5m³/h 1 套 55000.00 55000.00

69 气浮机
尊皇、山东尊皇发

酵设备有限公司

是
2m³/h 1 套 45000.00 45000.00

70 现场施工费用
尊皇、山东尊皇发

酵设备有限公司

是
/ 1 套 50000.00 50000.00

2222800.00

投标报价人民币小写：¥2222800.00

投标报价人民币大写：贰佰贰拾贰万贰仟捌佰元整